
REGISTAR  SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

 

 Redn

i broj 

Eviden

cijski 

broj 

nabave 

i  jave 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Predmet  

ugovora  

Datum 

sklapanja 

OS-a / 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog  

OS- 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-

a/ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-

a/ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1 01/201

2.  br. 

o . 

2012/S 

002-

00170

42 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

 

 

Opskrba  

prirodnim 

plinom 

 

01.06.2012. 437.423,54 

kn 

19 mjeseci Gradsko 

komunalno 

poduzeće 

Komunalac 

d.o.o., 

Mosna ulica 

15, 

Koprivnica 

31.12.2013. 437.423,54 

kn 

Ugovori 

sklopljeni  

temeljem 

OS-a 

1.1 01/201

2.  br. 

O 

2012/S 

003-

00381

71 

Sklapanje 

godišnjeg 

ugovora za 

2012. 

godinu na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Opskrba 

prirodnim 

plinom 

20.06.2012. 116.684,70 

kn 

01.06.2012. 

do 

31.12.2012. 

Gradsko 

komunalno 

poduzeće  

Komunalac 

d.o.o, 

Mosna ulica 

15, 

Koprivnica 

 

 

 

 

31.12.2012. 

116.684.70 

kn 

1.2 02/201

2. 

Sklapanje 

godišnjeg 

ugovora za 

2013. 

godinu na 

temelju 

okvirnog sp. 

Opskrba 

prirodnim 

plinom 

20.12.2012. 320.738,84 

kn 

01.01.2013 

.do 

31.12.2013. 

Gradsko 

komunalno 

poduzeće 

Komunalac 

d.o.o 

Mosna ulica 

15 Kop. 

31.12.2013. 320.738,84 



 


